I. florus
Dialogo lucianus cum redimiculacore
himi fiancata petrarche
Dialogus lucianus quoniam scilicet enron
In dieum canit et montefort et
Historia oculorum in Culini
Odo marci tully ritornal
P. marco marullo ad p.
Odo inuestidio con catellum
Basilius magnum
Epistola magna Tunc
Latini ydeoma preligosus
Elegans latinitate magis p.
Una cu[m] nro epistolari
Epistola ingens manus

Invenit. 258 - 232.

Bibl. Sac.

E. Anni flori Epithoma hoc emendatum
Fridianus pugnaculus lucensis Et pro Wit-
tigis ere mendacium curaverunt Quod
arte sua Conradus gallicus sic opimio tip
hyensi perficit xii. calend. Junii anno
salutis M. CCCC° LXXI septima 1487

Ex libris patrum eiusdem

Patrum eiusdem

XXV. 6. 54.

A. 1527

Audi. fuit. u.
Minerv
Uralo

Tan (Sacra 30)

Wesens habell este possessor nivis
dum tempore et non emperio pro nobis
Apropricay. Hoc dico. Non magister.

F. G. K.

Melville

Anna

Invent. 225
Bibl. Jag.

Basilius Magnus de studio portarum et oratione quo patet qualiterue legi debeant

Qu. 3711.

Paulus Diauis artium Magister
Venerando viro Erbardo puchner Canonū bacca-
lario Comissariogz in Stulpen . dñō et sautori suo
amando S. P.D.

Dgasti crebro / vt de extemporali quippiam
ad te psciberē elocutōe id forsitan me factu-
rū spoponderim. ppter eximiā inter nos !et
charitatem: et necessitudinis pūctoz!qua vterqz pluri-
mum alteri astrictus ē. Lū vō pficiendi cepissem aniz-
mū / ardua quedā i p se iprobitatē ferēcia haud parū
obstaculo mihi: et impedimentō fuerūt. q si merito quis
facerē et p nihil ducerē ceu lana caprinaz. tñ de sede
mēte sua iā aliquātisp mouebāt . nec sat aut liber esse
poterā: aut tranquill? . qd cū in aliō differre tps statui
mltoz inductus pcibus Magni Basiliij ad iuuenes
quosdā libellū / ad imp̄ssurā accomodaui! que vt lōge
ceteris vtiliorē ad extēporalē successuz: ita etiā cōferre
lēaz studiosis arbitrat? / facili possent h̄e: cōpetentiqz
emptōe. tū mihi sucurrebat digitas tua. cui me oia: et
q nō possū debere cognosco. Agit hoc tpe gratuz tibi
facē censeba: si autorem illū no min? sanctitate: q̄ elo-
quētia pollentē / ad te mitterē i Huscipe donū quāuis
puum sit atz minutū/reperies tñ mlta i prudētia tua
in eo: et sp̄lititudine digna. tum poteris poetaz oratorz
q̄ emulis resistē/cuz luce clari? pspexeris quāto ai co-
natū pia coluit antiquitas quosqz in humanitatis pre-
ceptione scriptores/dum semotis flagicij s v tutem ex-
tollere viaqz xpulsare laborabant. porro iuuenies ad
extempore dicendi facultatē p̄qmulta q ad viaz graui-
ter copioseqz loquēdi pducūt. hec si bñ lustraueris. fa-
tebē oia misterijs iā: et diuīs plena documēt. Vale.)

Leonardi aretini ad colucium
salutatum praefatio:

Ho tibi hūc libru^z Coluci ex media/ vt atū
grecia delegi: vbi eiusmodi rerū magna co
pia est/ et infinita pene multitudo. Nec veri
tus sum ne abs te vt parum liberalis ac /sa
ne ingratus accusarer/si ex tanta abundantia hoc taz
paruū munus ad te mitterem. neq; em id nunc ago.
neq; ita amens sum vt existimē hac tantula re sūmis
tuis erga me officijs satisfacere posse. Sed vt merca
tores solent degustationē aliquā rerum venaliū accipē
quo facilius de illaz emptione deliberare queant. Sic
ego cū cuperem p tuis singularib^z meritis summaq;
in me beniuolētia/ quicqd mea opa/labore /industria/
efficē possem in te vnu^pferre/hūc tibi librū transscrispi
quasi degustationē quandā studiorū meoz. que si tibi
doctissimo homini pbata eē sensero/maiora cū fiducia
deinceps aggrediar/tuo grauissimo atz optimo iudi
cio pfirmatus. Et iam non paruis munusculis s^z ma
ioribus tecuz agam. q̄q; id qd de muneris paruitate
supra dixi nō ad librū ipsum sed ad conuertendi labo
rem referri volo. Nam et si liber p se breuis est/ tantuz
tñ ponderis ei adiçit Basilij nomē vt magnus pu
tari debeat autoritate scribētis. que quidē apd grecos
tanta ē vt et seueritate vite:et sanctimonia moruz: et
pterea optimaz artiū studio/sacraq; lēarum doctrīa
ceteris ferme omnibus existimet pcellere. Sed cū sinc
pmulti atz incliti libri quos ille accuratissime scriptos
reliquit/ nos in pscētia hūc potissimū delegimus: maxi
me cum conducere ad studia nostra arbitratū sumus.

Atqz ideo libentius id fecimus q auctoritate tanti vi
ri ignauiam ac gueritatez eoz cupiebamus refringe
re qui studia humanitatis vituperant: atqz ab ijs om
nino abhorrendum censem. Quod ijs contigit fere q
ea tarditate ingenij sunt vt nihil altu neqz egregiu va
leant intueri. qui cu ad nullaz ptem humanitatis aspi
rare ipsi possint/nec alios quidem id debere facere arbi
trantur. Sed hos cu sua ignorantia relinquam. ne
qz em digni sunt de quibus verba fiant. iam Hasi
lium ipsum audiam² in quo animaduerte queso que
ta grauitas sit i

Magni basili⁹ liber ad iuuenes quantum
ex gentilium libris ac litteris proficiant.

ulta sunt filij que hortantur me ad ea vo-
bis consulenda que optima esse duco: queq;
vob⁹ si illa sequimini pfutura pfido. Quip
pe et hmōi etas ⁊ multarū rez vslus ⁊ insup/qd om̄ia
maxime docet/in vtrāq; pte imitacōes satis eē exptuz
hūanaꝝ rerū me fecere perituz. Itaq; possum ijs qui
nup vitaz ingressi sunt/quasi viā aliquā qua tutissime
pficiscant ostendē. Accedit ad hoc qd naturali necessi-
tudine me post parētes néo est vob⁹ xp̄inquier. quāob
rez ego quidē erga vos nec min⁹ beniuolētie hēo q̄ ip̄i
parētes. vos aut̄ puto/ nisi forte me v̄ea fallit op̄niōs
cū me intuemini parētuꝝ desiderio haud quaꝝ mouē.
Si igitur que a me dicent ea vos suscipe ac sequi pa-
rati estis: in scđo eritis ordine laudator⁹ apud Hesio-
dum. Si minus: ego sane nihil molestū dicā Vos au-
tem meministis carminū illoꝝ in quib⁹ ille poeta inq̄
Optimū illum esse qui p seipm que agenda sunt p̄spī
caretur. sequēti aut̄ gradu qui alioꝝ p̄silia sequeretur:
qui v̄o ad neutrū horꝝ aptus esset eum penitus esse in
utilem. Nec vos vlla admiratio teneat si quotidie ad
mḡros euntibus vobis/veterumq; viroꝝ ⁊ ingenio ⁊
doctrina prestantiū p ea que illi scripta reliquere/p̄tinu-
um vsum ⁊ familiaritatē habentibus/ ego aliquid vti-
lius ex me ipso inuenisse pfitear. Evidē hocipm mo-
niturus venio/nō oportere vos eiusmōi viris ita men-
tis vestre gubernacula permittere/ vt quacūq; ducant
ea sequamini:sed id dūtaxat quod vtilitatez affert ab